Wsemarus, Vbizlaus in Wollyn, Miros, Dirsekray de Polonia, Winzlaus Polonus, Ztarbis 
in Trebetowe.

Außerdem gedr. Wachsen Geschichte der Altstadt Colberg S. 343.

Da dem Original die Siegel des Herzogs Bogislaw IL und des auch als Zeuge anwesenden Bischofs 
Conrad II. angehängt wurden, so kann dies wohl nur zu Lebzeiten jenes Herzogs geschehen sein, der durch sein 
Siegel die Schenkung der Jngardis bekräftigte. Bogislaw II. starb am 23. Januar 1220. Demgemäß fäF'. 
auch unsre Urkunde früher.

198.

1220 Januar 23.

Herzog Bogislaw II. von Pommern stirbt.

Anno domini MCLXX, X Kalendas Februarii obiit felicis recordationis pius dominus 
Bugiczlaus Leuticie, Pomeranie, Stetinensis dux, qui primus inter omnes Slauorum principes 
fidem catholicam pro nomine Christi suscepit, quem beatissimus presul Otto personaliter 
baptizavit. Et in signum fidei catholice Julin sedem episcopalem, que postea Cammyn 
translata, post hec claustra Colbatz et Stolp ordinis Cisterciensis fundavit. Hic enim fuit 
vir honestus, preclarus, vita perspicuus, fide totus catholicus, robore strenuus, prosapia 
nobilis et ingenuus, sicut adhuc tota ejus parentela testatur, pacis amator, pupillorum et 
viduarum fortissimus defensor et omnium religiosorum tutor, pater ac verus in tribulacioni- 
bus protector, et speculum omnium virtutum, sueque generose posteritati salubre relinquens 
exemplum, cujus anima in felici jucunditate cum beatorum acie requiescat, amen.

Hujus domini Buguzlai ducis primi christiani fuit filius magnificus princeps dominus 
Buguzlaus in genealogia secundus, dux Leuticie, qui per omnia sequebatur vestigia sui 
dilecti patris, et florens in virtutibus Oaminensis ecclesie proposituram fundavit, ac ipsam 
prediis, villis, aquis, clausuris et aliis donationibus ac juribus adornavit. Cujus frater fuit 
illustris princeps dominus Kazymarus I, dux Slavorum, constructor decimarum ecclesie ac 
diocesis Camminensis; qui ipsam Camminensem ecclesiam in moribus et statutis ad instar 
sancte Coloniensis ecclesie suis priuilegiis, elemosynis et donacionibus quam plurimis honora
vit, protulit et ditavit. Qui Boguzlaus H obiit anno domini MCCXLIV, cujus anima in 
perpetue lucis requiescat amenitate, amen.

Genealogia cristianitatis ducum Stetinensium de 1347, Baltische Studien XVI, 2 S. 77.

Anno domini millesimo centesimo XLV, nono Kalendas Februarii, obiit felicis recor- 
dacionis gloriosus princeps dominus Bugslaus, Leuticie, Pameranie et Stetinensium dux, qui 
primus inter omnes Slauorum principes fidem catholicam pro Christi nomine recepit. Cui 
fuerunt quatuor filii, magnifici principes domini Ratiborus primogenitus, Bugslaus secundo- 
genitus, Casimarus terciogenitus et Wartislaus quarto genitus, quos beatus presul Otto per
sonaliter baptisauit. Qui Buggeslaus in signum fidei catholice Julin sedem episcopalem, 
post hoc per aliqua temporum interualla claustra Gramsow, Belebuck, Grop Premonstratensis,